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Lag
om ändring av 1 och 45 § i lagen om skatteuppbörd

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om skatteuppbörd (11/2018) 1 § 1 mom., sådant det lyder i lag 785/2020,

och
fogas till 45 § ett nytt 2 mom. som följer:

1 §

Tillämpningsområde

Denna lag tillämpas på förfarandet vid betalning, återbetalning och indrivning av skat-
ter och avgifter enligt lagen om beskattningsförfarande (1558/1995) och lagen om beskatt-
ningsförfarandet beträffande skatter som betalas på eget initiativ (768/2016). Lagen til-
lämpas dessutom på tilläggsskatter som avses i lagen om minimiskatt för stora koncerner
(1308/2023). Lagen tillämpas på skatter enligt lagen om förskottsuppbörd (1118/1996),
mervärdesskattelagen (1501/1993) och punktskattelagen (182/2010) även till den del som
lagen om beskattningsförfarandet beträffande skatter som betalas på eget initiativ inte til-
lämpas på dem, om inte något annat föreskrivs i den lag det är fråga om.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

45 §

Avstående från indrivningsåtgärder

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Skatteförvaltningen avstår från indrivning av den nationella tilläggsskatt som avses i

2 kap. 12 § i lagen om minimiskatt för stora koncerner när fyra räkenskapsperioder har
förflutit från den räkenskapsperiod under vilken förfallodagen för skatten inföll.

————
Denna lag träder i kraft den 1 januari 2024.
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